
Savoli bor kishilar va

unga javobi bor 
kishilar uchun!

juda oddiy ilova.

Yaponiyada yashovchi chet elliklar uchun hayot notanish taassurotlarga to'la.
Agar har bir inson, o'z tajriba va bilimini boshqalar bilan o'rtoqlashsa, bu
Yaponiyani yanada do'stona joyga aylantirishi mumkin shunday emasmi?
Biz ishonamizki, aynan shunday.
Shuning uchun biz barqaror modelga asoslangan yechimni taklif qilish uchun ushbu 
ilovani yaratdik. 

Hozirda, Yaponiya jamiyati chet elliklar uchun unchalik do'stona joy bo'lmasligi mumkin. 
Shunday bo'lsada, Yaponiyada yashashni istagan insonlar juda ko'p- 

Biz ana shu masalani rag'batlantirmoqchimiz. Yaponiya hayoti har doim ham  yengil 
bo'lmagan va muammolar ham juda ko'p bo'lgan. Biz odamlar bilan quyidagi narsalar 

haqida gaplashishni istaymiz: kim, qachon, qayerda va qanday muammolarga duch 
kelishmoqda. Bu yerda siz boshqa foydalanuvchilar bilan har qanday narsalar haqida 

maslahatlashishingiz mumkin. Uyalib o'tirishning hojati yo'q -  savolingizni bering yoki 
savolga javob qoldiring, xolos. Bu yerda sizga yordam berish uchun ko'plab odamlar 

bo'ladi va ko'plab odamlar siz qoldirgan sharhlaringizdan foydalanishadi. 
 Biz millati, jinsi yoki yoshidan qat'iy nazar, birgalikda to'siqlarni bartaraf etamiz.

Agarda biror insonga maslahat kerak bo'lsa, u kishi o'sha maslahatni oladi.
Hozirning o'zida, kimdir birovga yordam ko'rsatmoqda.
Huddi shu kabi muhitni biz qo'llab-quvvatlamoqchimiz.
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Savollar berish

Javoblarni qoldirish

Javoblarni boshqarish

Ballarni to'plash

Sizda savol bormi? Darhol so'rang!
Siz istagan tildan bemalol foydalaning.
Biroq yapon tilidagi savollar ko'proq javoblarga ega bo'ladi. 
Agar fikringizni so'zlar bilan ifodalashda qiyinchilik mavjud 
bo'lsa, bemalol video yoki audio fayl yozishingiz mumkin.
Yoki fikringizni suratlar bilan ifodalang!

Agar biror bir insonga yordam kerak bo'lsa, unga 
tezkor javob yozishingiz mumkin?
Har qanday tildan foydalansangiz bo'ladi, lekin savol 
berilgan tilida javob yoza olsangiz, bu undan ham 
yaxshi! Javoblaringizni yanada aniqroq qilish uchun 
fotosuratlar, audio va videodan foydalanishingiz 
mumkin. 

Kimdir sizning savolingizga sharh qoldirsa, siz bu 
haqida xabar olasiz.
Agar kimdir qoldirgan javob tilini tushunish bilan 
bog'liq muammolar mavjud bo'lsa, tarjima vositasiga 
kirish uchun tugmani uzoqroq bosing. 
Izohlarda layk qo'yishni unutmang va hurmatingizni 
bildirish uchun eng yaxshi javobni tanlang. Savollarni 
saqlash uchun ularni xatcho'plarga qo'shib qo'ying.

Ushbu ilovada siz har xil amallar uchun ballar 
to'plashingiz mumkin.
Yetarlicha ball to'plab, siz darhol o'z hurmat 
darajangizni oshirasiz! Foydalanuvchining reyting 
darajasi, u kishi qanchalik ishonchli ekanligini ko'rsatadi.


